
 

 

ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ЕЛЕКТРОНИКА 

“КАПИТАН ПЕТКО ВОЙВОДА“ 

 
6600 г., Кърджали, ул. “Мара Михайлова“ № 5, тел. (0361) 6 29 31; e-mail: info-909112@edu.mon.bg 

 

 

 

ОБЯВА 

 

ПГЕЕ „Капитан Петко войвода”, гр. Кърджали, обявява, че със Заповед № 964 от 

26.03.2024 г. на Директора на училището е открит търг с тайно наддаване за отдаване под 

наем за срок от пет години на обект „Кухненски блок и зала за хранене” с площ от 

483/четиристотин осемдесет и три/ кв.м., находящ се в сградата на общежитието на ПГЕЕ 

„Капитан Петко войвода” на ул. „Мара Михайлова”, № 5 в гр. Кърджали. Обектът се 

предлага без оборудване. Консумативните разходи за ел. енергия и вода, основния и 

текущия ремонт са за сметка на наемателя. 

Търгът ще се проведе на 30.04.2024 г. от 15.00 часа в кабинета на Директора на 

училището. 

Първоначалната наемна цена е 1 200 лв. (хиляда и двеста лева)/месечно. 

Депозитът за участие в търга е в размер на 1 200 лева. 

Сумите се внасят по банковата сметка на ПГЕЕ „Капитан Петко войвода”, ОББ – 

КЪРДЖАЛИ; BIC: UBBSBGSF; IBAN: BG46UBBS80023106221409. 

Дати за оглед на обекта – след предварителна заявка от кандидата на телефон: 

036162931 или на място в канцеларията на гимназията. Кандидатът подава заявление за 

оглед, в което задължително посочва телефон или електронна поща, на която да бъде 

уведомен за деня и часа на огледа. 

Подаването на заявления за участие се извършва в сградата на ПГЕЕ „Капитан 

Петко войвода”, гр. Кърджали, ул. „Мара Михайлова”, № 5, в деловодството на 

училището от 10.00 до 16.00 часа всеки работен ден. 

 

Краен срок за подаване на заявленията – 16.00 часа на 29.04.2024 г.  

 

Тел. за контакти: 0361/62931. 

  

 

 

mailto:info-909112@edu.mon.bg

